

1.1.1 分项报价明细表

项目名称: 2018 年度消防器材装备采购项目 (二)

招标编号: SCIT-HNZG-2019030002

包号: B1 包

序号	货物名称	制造厂商	品牌规格型号	数量/单位	单价 (元)	单项总价 (元)	备注
1	正压式消防空气呼吸器 (9L)	重庆华渝电气集团有限公司	华渝电气 RHZK9/A	339/具	7900	2678100	
2	空气呼吸器备用气瓶 (9L)	北京天海工业有限公司 (上海)	CRPIII -16 9.0-30-T	96/个	2100	201600	
3	移动供气源	重庆华渝电气集团有限公司	华渝电气 HKC30 型	1/套	21000	21000	
4	空气充填泵	汉维尔机械 (上海) 有限公司	HIGH AIR MCH16/ET	2/个	68000	136000	进口产品
5	防爆充气箱	汉维尔机械 (上海) 有限公司	HIGH AIR SFC2	1/套	26000	26000	进口产品
6	消防面罩超声波清洗机	汉维尔机械 (上海) 有限公司	HIGH AIR	1/台	20000	20000	

序号	服务内容	数量	单价	单项总价
1	设备生产, 包装, 运输及保险	1	30000	30000
2	安装调试费 (含人员差旅费)	1	8000	8000

投标总价: ¥ 3120700 元 (大写: 叁佰壹拾贰万零柒佰元整)

投标单位: 北京中盛安安全装备科技有限公司 (公章)

法定代表人 (或授权代理人) (签字)

日期: 2019 年 9 月 27 日

注:

① 投标人必须按“分项报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价, 否则作无效投标处理。

② “分项报价明细表”各分项报价合计应当与“开标一览表”报价合计相等。

③ 如是进口设备, 须在表中注明“进口”。招标文件未明确“允许采购进口产品”的, 投标人以进口产品进行投标时, 将被视为无效投标。

1.1.1. 分项报价明细表

项目名称: 2018年度消防器材装备采购项目

招标编号: SCIT-HN2G-2019030002

序号	货物名称	制造厂商	品牌规格型号	数量/单位	单价	单项总价	备注
1	防爆手持电台	深圳森虎科技股份有限公司	品牌/森虎 型号: SPH6035 规格: 频率范围: 350MHz~400MHz; 满足 EX ib I B T4 Gb/EX ibD 21 T130℃防爆标准; 增配原装同容量电池一块、耳机一副	403个	¥3,980.00	¥1,603,940.00	无
序号	服务内容			数量	单价	单项总价	无
1	设备生产, 包装, 运输及保险			1	¥0.00	¥0.00	无
	安装调试费(含人员差旅费)			1	¥0.00	¥0.00	无

投标总价: ¥1,603,940.00元 (大写: 壹佰陆拾万叁仟玖佰肆拾元整)

投标单位: 深圳森虎科技股份有限公司

1.1.1 分项报价明细表

项目名称: 2019年度消防器材装备采购项目(二) 招标编号: SCIT-HNZG-2019030002

包号: B6包

序号	货物名称	制造厂商	品牌规格型号	数量/单位	单价	单项总价	备注
1	二级化学防护服	美国杜邦公司	DUPONT TYCHEM TF611	144 套	2200	316800	\
2	一级化学防护服	美国杜邦公司	DUPONT TYCHEM TK554	51 件	10600	540600	\
3	特级化学防护服	美国杜邦公司	DUPONT TYCHEM TR601	8 套	22800	182400	
4	化学防护手套	美国PIP公司	PIP ATG MaxiChem 56-633	23 双	160	3680	\
序号	服务内容			数量	单价	单项总价	\
1	设备生产, 包装, 运输及保险			\	\	\	\
2	安装调试费(含人员差旅费)			\	\	\	\
投标总价: ¥1043480.00元(大写: 壹佰零肆万叁仟肆佰捌拾元整)							

投标单位: (公章) 南京嘉锐安全防护设备有限公司

法定代表人(或授权代表) 薛林

日期: 2019年09月27日

1.1.1. 分项报价明细表

项目名称: 2018年度消防器材装备采购项目(二)

项目编号: SCIT-HNZG-2019030002

包号: B7包

序号	货物名称	制造厂商	品牌规格型号	数量/单位	单价	单项总价	备注
1	多功能消防腰斧	九江市浩川消防装备有限公司	浩川牌, HYP-201	20把	420	29520	无
2	多功能消防腰包		浩川牌, W-GAYB-1	130个	280	36400	无
3	消防队员灭火防护头盔		浩川牌, RW-1A	717个	110	78870	无
4	防静电内衣		浩川牌, PPH-03	461套	120	55320	无
5	护膝、护肘		浩川牌, RJH-4	1259副	120	151080	无
6	消防隔热服		浩川牌, PPS60	54套	3800	205200	无
7	电绝缘装具		浩川牌, JYF-7-2	28套	4200	117600	无
8	防静电服		浩川牌, PPH-JD2	38套	300	11400	无
9	消防阻燃毛衣		浩川牌, GK10L	371套	280	103880	无
10	消防隔热背心	北京广福和科技有限公司	广福和牌, FJBL-W/J	162套	780	126360	无
11	强制送风呼吸器	九江市浩川消防装备有限公司	浩川牌, VERP-Q	2个	4200	8400	无
12	消防过滤式综合防毒面具	广州同安应急消防科技有限公司	同安牌, XFZ430	157个	650	102050	无
13	消防用荧光棒	九江市浩川消防装备有限公司	浩川牌, HC-YGB	1049个	10	10490	无
14	防毒面具滤毒罐	广州同安应急消防科技有限公司	同安牌, /	40个	240	9600	无
15	消防过滤式自救呼	广州同安应急消防	同安牌, TZL30	70个	80	5600	无

第15页

序号	吸器(含滤毒罐)	科技有限公司	服务内容	数量	单价	单项总价	无
1			设备生产、包装、运输及保险				无
2			安装调试费(含人员差旅费)				无
3			技术服务费				无
4			检验培训费				无

已包含在投标总价中

投标总价: ¥1317810.00元(大写:人民币壹佰叁拾壹万柒仟陆佰壹拾元整)

投标单位: 九江市浩川消防装备有限公司(公章)

法定代表人(或授权人) (签字)

日期: 2019年9月26日

注:①投标人必须按“分项报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价,否则作无效投标处理。

②“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“开标一览表”报价合计相等。

③如是进口设备,须在表格中标明“进口”,招标文件未明确“允许采购进口产品”的,投标人以进口产品进行投标时,将被视为无效投标。

第16页

1.1、分项报价明细表

项目名称：2018年度消防器材装备采购项目（二）

招标编号：SCIT-JNZG-2019030002

包号：四

序号	货物名称	制造厂商	品牌规格型号	数量/单位	单价	单项总价	备注
1	消防安全腰带	九江消防装备有限公司	JJXF. FZL-YD-900	910条	300元	273000元	/
2	应急逃生自救安全绳（8毫米自救安全绳套装）	九江消防装备有限公司	JJXF、ZJT8/16	1116套	660元	736560元	/
3	消防轻型安全绳	九江消防装备有限公司	JJXF. FZL-S-Q9.5-K	98条	1028元	100744元	/
4	消防通用安全绳	乐清市德邦安防有限公司	FZL-S-Q9.5-K	133条	600元	79800元	/
5	静力绳（米）	法国Burly公司（代理商：北京东靖龙雨商贸有限公司）	BURLY 10.5mm	400米	28元	11200元	进口
序号	服务内容			数量	单价	单项总价	/
1	设备生产、包装、运输及保险			/	/	/	/
1.1	设备生产、包装、运输及保险（消防安全腰带）			910条	261元	237510元	/
1.2	设备生产、包装、运输及保险（应急逃生自救安全绳（8毫米自救安全绳套装））			1116套	574元	640584元	/
1.3	设备生产、包装、运输及保险（消防轻型安全绳）			98条	890元	88004元	/
1.4	设备生产、包装、运输及保险（消防通用安全绳）			133条	522元	69426元	/
1.5	设备生产、包装、运输及保险（静力绳（米））			400米	24元	9600元	/
2	安装调试费（含人员差旅费）			1批	免费	免费	/
3	税金			1批	156180元	156180元	/

投标总价：2120196.00元（大写：人民币壹佰贰拾万零壹仟叁佰零肆元整）

投标单位：九江消防装备有限公司（公章）

法定代表人（或授权代理人）：（签字或盖章）

